30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dănuț în oasă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 208. Brașov, Joi 22 Septembrie (5 Octombrie). 1905.

Ce-i trebuie poporului nostru?

Brașov, 21 Septembrie.
Trecu și 3 Octombrie, fără să se pôtă face marele tãmbãlau cu torțe pentru preamãrirea coalițiunii. El a fost, fără multã vorbã, oprit și o fôie din Viena, de altfel bine informatã și despre cele ce se petrec dupã culise, ñice, cã acest fapt are o însemnãtate simptomaticã.